CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 189/2025

Senhor Presidente,

Considerando a destacada atuação do Dr. Luiz Henrique Rodrigues na área da medicina
veterinária, exercendo sua profissão com competência, responsabilidade e dedicação;

Considerando o compromisso permanente com a saúde e o bem-estar animal, sempre
pautado pela ética e pelo respeito à vida;

Considerando sua contribuição para a valorização da medicina veterinária em
Bebedouro e região, servindo de inspiração para colegas de profissão e para a
comunidade;

Considerando o reconhecimento público de sua trajetória, que o levou a ser escolhido
para receber o título de Veterinário do Ano, prova de seu mérito e excelência
profissional;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência ao
Dr. Luiz Henrique Rodrigues, sobre a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, pela escolha
de Veterinário do Ano de 2025, parabenizando-o pela merecida homenagem e desejando-
lhe pleno êxito em sua caminhada profissional e pessoal.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de agosto de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

55
/2

02
5

-
19

/0
8/

20
25

 -
 0

9:
39

 -
 N

H
10

-Y
T

2H
-J

7D
K

-7
X

5U

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de agosto de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=NH10YT2HJ7DK7X5U, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: NH10-YT2H-J7DK-7X5U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

55
/2

02
5

-
19

/0
8/

20
25

 -
 0

9:
39

 -
 N

H
10

-Y
T

2H
-J

7D
K

-7
X

5U

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=NH10YT2HJ7DK7X5U
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NH10YT2HJ7DK7X5U
		2025-08-19T09:39:49-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura